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Record national Suisse 10.08 Wilson Alex SUI La Chaux-de-Fonds (SUI) 30.06.2019
MP annuelle Suisse 10.24 Mumenthaler Timothé SUI Championnats Genevois 07.06.2025

100m, Hommes 05.07.2025 / 15:45
Éliminatoire 1 de 6 Vent: -0.3m/s
Se qualifient les 8 meilleurs temps (q) pour Finale, à 17:15

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 196 Lestrade Bradley 2001 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10.41 SB q
2 335 Svensson Felix 1997 SUI Versoix Athlétisme 10.49 PB q
3 104 Eghagha Akira 2007 SUI CHP Genève 10.52 v
4 81 Deloge Augustin 2004 FRA Strasbourg Agglomération Athletisme

(FRA)
10.74 PB v

5 270 Rangasamy Loukas 2003 FRA FSG Bassecourt 10.83 q
6 90 Di Nocera Kevin 1994 SUI CABV Martigny 11.05 q+
7 19 Basse Paul Oliver 2001 FRA AS Caluire (FRA) 13.36

276 René Marvin 1995 FRA Annecy Haute-Savoie Athlétisme
(FRA)

DNF

100m, Hommes 05.07.2025 / 15:47
Éliminatoire 2 de 6 Vent: +0.1m/s
Se qualifient les 8 meilleurs temps (q) pour Finale, à 17:15

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 308 Schmidt Daniel 1999 SUI LAC TV Unterstrass 10.95 PB q
2 66 Colella Alessandro 2006 SUI Stade Lausanne Athlétisme 10.96 (.952) PB q
3 228 Mumenthaler Emile 2007 SUI CHP Genève 11.08
4 111 Feniello Sacha 2008 SUI Athletica Veveyse 11.11
5 365 Martinez-aldama Basile 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 11.13 (.123)
6 255 Pin Wanheab 1985 SUI TV NS Winterthur 11.29

93 Djidji Sidney 2000 FRA Lille Métropole Athlétisme (FRA) DNS

100m, Hommes 05.07.2025 / 15:49
Éliminatoire 3 de 6 Vent: +0.2m/s
Se qualifient les 8 meilleurs temps (q) pour Finale, à 17:15

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 169 Jehanno Alan 2002 LUX CAL-Spora Luxembourg 10.96 (.958) SB q
2 123 Gabioud Mathieu 2007 SUI US Yverdon 10.98 (.972) SB v
3 245 PASCAL Bryan 2005 FRA Versoix Athlétisme 10.98 (.979) PB q+
4 355 Wäfler Sven 2000 SUI LV Thun 11.13 (.129)
5 87 Deulet Alban 1997 FRA CEP Cortaillod 11.26
6 170 Jones Cameron 2007 SUI CA Riviera 11.35
7 91 Dietrich Naum 2002 SUI CA Belfaux 11.53 (.526)

100m, Hommes 05.07.2025 / 15:51
Éliminatoire 4 de 6 Vent: -0.1m/s
Se qualifient les 8 meilleurs temps (q) pour Finale, à 17:15

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 165 Jacot Arno 2007 SUI CA Riviera 11.50 (.495)
2 243 Özkul Onur 1996 SUI LAC TV Unterstrass 11.50 (.498)
3 22 Benouennane Jean Yanis 2000 FRA CA Belfaux 11.52 (.520)
3 293 Rumo Loïc 2008 SUI CA Riviera 11.52 (.520)
5 151 Hazel Lionel 2009 SUI CA Riviera 11.53 (.521)
6 94 Dössegger Max 2007 SUI CA Riviera 11.63
7 37 Bordier Lindsay 2000 FRA Stade Lausanne Athlétisme 11.84

100m, Hommes 05.07.2025 / 15:53
Éliminatoire 5 de 6 Vent: +0.3m/s
Se qualifient les 8 meilleurs temps (q) pour Finale, à 17:15

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 225 Moulin Noé 2007 SUI CA Broyard 11.31 PB
2 5 Aeschlimann Robin 2008 SUI CA Riviera 11.59
3 317 Silva da Mota Rodrigo 2003 POR US Yverdon 11.68
4 266 Rajaonarivelo Arnaud 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11.80
5 241 Osangola Shilo Darnell 2007 SUI STB Leichtathletik 12.16
6 95 Douillot Mathys 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 12.22
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100m, Hommes - Suite 05.07.2025 / 15:53
Éliminatoire 5 de 6 Vent: +0.3m/s
Se qualifient les 8 meilleurs temps (q) pour Finale, à 17:15

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

136 Grob Beda 2006 SUI LC Brühl Leichtathletik DNS

100m, Hommes 05.07.2025 / 15:55
Éliminatoire 6 de 6 Vent: +1.2m/s
Se qualifient les 8 meilleurs temps (q) pour Finale, à 17:15

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 239 Ogaza Quentin 2001 FRA AC Amnéville (FRA) 11.77 PB
2 194 Lesne Arthur 2006 SUI Stade Lausanne Athlétisme 11.81 PB
3 361 Yifei Cao 1999 CHN LAC TV Unterstrass 11.90 PB
4 244 Paraiso Ismael 2010 ITA Satus Biel-Bienne 11.96 PB
5 319 Sinani Edion 2007 KOS COVA Nyon 12.24
6 18 Barbuto Andrea 1967 SUI CA Riviera 13.89
7 197 Liardet Fabrice 1970 SUI swiss masters athletics 20.40

Record national Suisse 10.08 Wilson Alex SUI La Chaux-de-Fonds (SUI) 30.06.2019
MP annuelle Suisse 10.24 Mumenthaler Timothé SUI Championnats Genevois 07.06.2025

100m, Hommes 05.07.2025 / 17:15
Finale Vent: I:-0.2 m/s

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 196 Lestrade Bradley 2001 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10.36 SB
2 335 Svensson Felix 1997 SUI Versoix Athlétisme 10.48 PB
3 270 Rangasamy Loukas 2003 FRA FSG Bassecourt 10.72
4 169 Jehanno Alan 2002 LUX CAL-Spora Luxembourg 10.99
5 308 Schmidt Daniel 1999 SUI LAC TV Unterstrass 11.02
6 245 PASCAL Bryan 2005 FRA Versoix Athlétisme 11.07
7 90 Di Nocera Kevin 1994 SUI CABV Martigny 11.14

66 Colella Alessandro 2006 SUI Stade Lausanne Athlétisme DNS

Record national Suisse 19.98 Wilson Alex SUI La Chaux-de-Fonds (SUI) 30.06.2019
MP annuelle Suisse 20.27 Mumenthaler Timothé SUI Oslo Bislett Games (WRC) 12.06.2025

200m, Hommes 05.07.2025 / 18:20
Séries chronométrées Vent: I:+0.2; II:+0.9; III:+1.6; IV:+2.2; V:+2.2 m/s

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 196 Lestrade Bradley 2001 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 20.55 1./I PB
2 335 Svensson Felix 1997 SUI Versoix Athlétisme 20.78 2./I SB
3 204 Maaroufou Hachim 1997 FRA Annecy Haute-Savoie Athlétisme

(FRA)
21.11 3./I

4 325 Stalder Nick 2001 SUI TV Länggasse Bern 21.61 4./I SB
5 147 Gyger Nathan 1992 SUI FSG Alle 21.70 5./I SB
6 228 Mumenthaler Emile 2007 SUI CHP Genève 21.89 1./II PB
7 348 Valnet Guillaume 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 21.96 1./III PB
8 123 Gabioud Mathieu 2007 SUI US Yverdon 21.99 2./II SB
9 169 Jehanno Alan 2002 LUX CAL-Spora Luxembourg 22.01 2./III PB

10 10 Ambiveri Leonardo 2006 SUI SAL Lugano 22.15 6./I
11 355 Wäfler Sven 2000 SUI LV Thun 22.24 (.237) 3./II PB
12 111 Feniello Sacha 2008 SUI Athletica Veveyse 22.24 (.240) 7./I
13 267 Ramos Noé Daouda 1996 SUI LAC TV Unterstrass 22.31 4./II
14 365 Martinez-aldama Basile 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 22.43 3./III PB
15 6 Agassis Atal 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 22.49 1./IV
16 22 Benouennane Jean Yanis 2000 FRA CA Belfaux 22.59 (.582) 5./II
17 225 Moulin Noé 2007 SUI CA Broyard 22.59 (.589) 4./III PB
18 87 Deulet Alban 1997 FRA CEP Cortaillod 22.61 6./II
19 359 Woodburn Daniel 1993 GBR Versoix Athlétisme 22.86 5./III SB
20 5 Aeschlimann Robin 2008 SUI CA Riviera 22.88 6./III PB
21 165 Jacot Arno 2007 SUI CA Riviera 22.89 7./III PB
22 94 Dössegger Max 2007 SUI CA Riviera 22.90 2./IV
23 293 Rumo Loïc 2008 SUI CA Riviera 23.02 3./IV
24 316 Shelbaya-Grace Adam 2008 GBR Versoix Athlétisme 23.03 4./IV
25 243 Özkul Onur 1996 SUI LAC TV Unterstrass 23.22 5./IV
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200m, Hommes - Suite 05.07.2025 / 18:20
Séries chronométrées Vent: I:+0.2; II:+0.9; III:+1.6; IV:+2.2; V:+2.2 m/s

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

26 151 Hazel Lionel 2009 SUI CA Riviera 23.27 1./V
27 317 Silva da Mota Rodrigo 2003 POR US Yverdon 23.42 6./IV
28 241 Osangola Shilo Darnell 2007 SUI STB Leichtathletik 23.97 2./V
29 361 Yifei Cao 1999 CHN LAC TV Unterstrass 24.55 3./V
30 153 HERNANDEZ Eisnel 1984 ESP Stade Lausanne Athlétisme 24.62 4./V
31 319 Sinani Edion 2007 KOS COVA Nyon 25.04 5./V

197 Liardet Fabrice 1970 SUI swiss masters athletics DNS -/V
66 Colella Alessandro 2006 SUI Stade Lausanne Athlétisme DNS -/II

Record national Suisse 44.99 Rusterholz Mathias SUI Lausanne (SUI) 03.07.1996

MP annuelle Suisse 46.05 Petrucciani Ricky SUI Sparkassen Gala 2025
(WRC) 14.06.2025

400m, Hommes 05.07.2025 / 14:25
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 135 Grendene Stefano 2002 ITA C.S. Aeronautica Militare  (ITA) 47.40 1./I
2 105 Ehrmann Jacques 1998 FRA Strasbourg Agglomération Athletisme

(FRA)
48.28 2./I

3 27 Betschart Fabio 2008 SUI LAR TV Rüti 48.54 3./I PB
4 4 Aeschbacher Fabian 2006 SUI Versoix Athlétisme 48.59 4./I PB
5 253 Pfrunder Jannis 2006 SUI LC Luzern 48.64 5./I PB
6 267 Ramos Noé Daouda 1996 SUI LAC TV Unterstrass 49.45 1./II
7 308 Schmidt Daniel 1999 SUI LAC TV Unterstrass 49.65 6./I PB
8 76 De Marco Federico 2005 ITA Unione Giovane Biella (ITA) 49.77 2./II PB
9 217 Meier Flurin 2007 SUI LC Regensdorf 50.12 3./II PB

10 359 Woodburn Daniel 1993 GBR Versoix Athlétisme 50.32 4./II
11 214 Mayoraz Arthur 2009 SUI Stade Lausanne Athlétisme 50.55 5./II PB
12 348 Valnet Guillaume 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 50.63 7./I
13 316 Shelbaya-Grace Adam 2008 GBR Versoix Athlétisme 50.92 1./IV
14 311 Schönleber Robin 1998 SUI LV Wettingen-Baden 51.20 6./II PB
15 207 Makohliso Bertrand 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 53.28 1./III PB
16 326 Staubli Noah 2007 SUI LC Regensdorf 53.32 7./II
17 254 Philipona Michaël 2009 SUI CS Marsens 53.86 2./IV
18 193 Lenhardt Victor 1999 FRA ES Thaon (FRA) 54.32 2./III
19 252 Peseux Romain 2001 FRA COVA Nyon 54.87 3./IV
20 231 Nicolay Noah 2010 SUI CA Riviera 55.68 3./III PB
21 260 POULLET Hugo 2009 FRA Versoix Athlétisme 55.84 4./IV
22 89 Di Censi Giulio 2008 SUI Athletica Veveyse 57.01 4./III PB
23 69 Cordero Hannibal 2001 DOM Stade Genève 57.12 5./III PB
24 343 Torjman Eliot 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 57.30 5./IV
25 197 Liardet Fabrice 1970 SUI swiss masters athletics 62.11 6./III

289 Roux Mathieu 1983 SUI Stade Genève DNS -/IV

Record national Suisse 1:42.55 Bucher André SUI Zürich, Letzigrund (SUI) 17.08.2001

MP annuelle Suisse 1:44.53 Pelizza Ivan SUI Merck-Laufgala Pfungstadt
(WRC) 14.06.2025

800m, Hommes 05.07.2025 / 20:10
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 269 Ramuz Clément 2007 SUI CABV Martigny 1:56.71 1./I PB
2 103 Egger Valentin 2001 SUI CA Belfaux 1:56.79 2./I SB
3 234 Niggli Timo 2005 SUI Athletica Veveyse 1:57.83 3./I SB
4 221 Monnerat Mattéo 2005 SUI FSG Bassecourt 1:57.96 4./I
5 175 Kifle Eman 2007 GER LC Uster 1:58.75 5./I SB
6 110 FAVRE Yves 2000 SUI Stade Lausanne Athlétisme 2:01.40 6./I
7 291 Ruffener Samuel 2007 SUI LLT Oberwallis 2:02.45 1./II SB
8 14 Assoulin Rafaël 2006 SUI STB Leichtathletik 2:03.56 7./I PB
9 143 Guillou Kirian 2003 SUI CABV Martigny 2:04.73 2./II PB

10 280 Ries Romain 1995 SUI Stade Lausanne Athlétisme 2:05.67 3./II
11 109 Erpen Sebastian 2007 SUI STB Leichtathletik 2:06.38 8./I
12 15 Astolfi Alessio 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:07.33 4./II
13 274 Reichenbach Yanis 2009 SUI TV Saanen-Gstaad 2:08.07 5./II
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800m, Hommes - Suite 05.07.2025 / 20:10
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

14 52 Capt Léonard 1984 SUI Stade Lausanne Athlétisme 2:11.48 6./II
15 317 Silva da Mota Rodrigo 2003 POR US Yverdon 2:12.72 7./II
16 74 de Brabandere Célien 2004 SUI COVA Nyon 2:14.72 8./II SB
17 287 Roubaty Guillaume 1999 SUI CS Le Mouret 2:20.18 9./II PB

68 Coquoz Samuel 1996 SUI CA Vétroz DNF -/I
251 Perruchoud Pierre 2002 SUI CA Sierre DSG DNF -/II

Record national Suisse 3:31.75 Délèze Pierre SUI Zürich, Letzigrund (SUI) 21.08.1985

MP annuelle Suisse 3:40.56 Le Guen Morgan SUI Meeting International de
Montreuil (WRC) 10.06.2025

1500m, Hommes 05.07.2025 / 19:25
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 215 McIntyre Paul 2000 SUI Stade Lausanne Athlétisme 3:55.34 1./I
2 30 Beutler Jonas 2009 SUI CA Broyard 3:55.91 2./I PB
3 138 Grønkjær  Sebastian Smed 2008 DEN Vejle IF  (DEN) 3:56.89 3./I
4 371 Amadori Riccardo 2001 ITA Italie 3:59.63 4./I
5 272 Ratano Mirko 2001 SUI CEP Cortaillod 4:03.91 5./I
6 32 Bircher Gian 2005 SUI LAR TV Windisch 4:06.00 6./I
7 72 Dardel Jonas 2001 SUI LC Zürich 4:07.63 7./I SB
8 55 Carvalho Cristiano 2007 POR CA Belfaux 4:08.72 8./I
9 329 Steiger Niclas 2004 SUI TG Hütten 4:11.44 9./I

10 327 Stauffer Noe 2007 SUI STB Leichtathletik 4:13.97 1./II
11 99 Durussel Emile 1993 SUI CA Broyard 4:14.66 10./I
12 33 Birchmeier Damien 1996 SUI Stade Lausanne Athlétisme 4:16.45 2./II PB
13 216 Mdaini Bilel 1996 SUI CA Broyard 4:17.37 3./II
14 47 Caboussat Taavi 2009 SUI STB Leichtathletik 4:20.32 4./II
15 360 Wyss Stephan 2005 SUI LV Langenthal 4:21.32 11./I
16 309 Schmied Julian 2009 SUI STB Leichtathletik 4:21.66 5./II
17 134 Greile Jannis 2008 SUI LC Regensdorf 4:23.73 6./II
18 131 Gottardo Alban 1992 FRA Stade Lausanne Athlétisme 4:29.64 7./II
19 208 Makohliso Clément 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4:30.10 8./II
20 237 Nuoffer Florian 2004 SUI CA Belfaux 4:31.96 9./II
21 128 Geiser Mael 2002 SUI CEP Cortaillod 4:34.04 10./II

251 Perruchoud Pierre 2002 SUI CA Sierre DSG DNF -/I
226 Moussaoui Omar 2006 ITA STB Leichtathletik DNF -/II
11 Amiot Victor 1997 FRA Stade Lausanne Athlétisme DNF -/I

Record national SUI MAN 13.07 Joseph Jason SUI Basel (SUI) 10.09.2023
MP annuelle SUI MAN 13.07 Joseph Jason SUI Meeting de Paris (WRC) 20.06.2025

110m haies, Hommes (1.067m) (d'évènement commun) 05.07.2025 / 16:40
Éliminatoire 1 de 2 Vent: -0.2m/s
Se qualifient les 8 meilleurs temps (q) pour Finale, à 17:45

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 (1) 167 Jaquet Mathieu 1998 SUI LC Frauenfeld 13.96 SB q
2 (4) 290 Rüegg Nick 2001 SUI Amriswil-Athletics 14.26 q
3 (5) 297 Rutschmann Micha 2000 SUI LV Langenthal 14.40 q
6 (6) 352 Vincent Antoine 2001 FRA Annecy Haute-Savoie Athlétisme

(FRA)
14.57 (.568) q

110m haies, Hommes (1.067m) (d'évènement commun) 05.07.2025 / 16:42
Éliminatoire 2 de 2 Vent: -0.3m/s
Se qualifient les 8 meilleurs temps (q) pour Finale, à 17:45

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

4 (1) 39 Bouchan Diego [CJ] 2004 FRA AS Caluire (FRA) 14.45 PB q
5 (2) 334 Surin Nolhan 2003 FRA ASVEL Villeurbanne (FRA) 14.57 (.567) q
7 (3) 357 Widmer Anton 2003 FRA AS Caluire (FRA) 14.58
8 (4) 96 Drame Amara 2000 CGO Stade Genève 14.75
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Record national SUI MAN 13.07 Joseph Jason SUI Basel (SUI) 10.09.2023
MP annuelle SUI MAN 13.07 Joseph Jason SUI Meeting de Paris (WRC) 20.06.2025

110m haies, Hommes (1.067m) (d'évènement commun) 05.07.2025 / 17:45
Finale Vent: I:-0.8 m/s

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 167 Jaquet Mathieu 1998 SUI LC Frauenfeld 13.82 SB
2 290 Rüegg Nick 2001 SUI Amriswil-Athletics 14.18
3 297 Rutschmann Micha 2000 SUI LV Langenthal 14.38
4 39 Bouchan Diego [CJ] 2004 FRA AS Caluire (FRA) 14.68
5 334 Surin Nolhan 2003 FRA ASVEL Villeurbanne (FRA) 14.73
6 352 Vincent Antoine 2001 FRA Annecy Haute-Savoie Athlétisme

(FRA)
24.50

Record national Suisse 48.13 Schelbert Marcel SUI Sevilla (ESP) 28.08.1999

MP annuelle Suisse 48.96 Bonvin Julien SUI Nationales Auffahrts-
Meeting 2025 (WRC) 29.05.2025

400m haies, Hommes (0.914m) 05.07.2025 / 13:50
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 307 Scheuch Matthias 2000 SUI LC Frauenfeld 51.63 PB
2 155 Hmouche Imad 2002 FRA Annecy Haute-Savoie Athlétisme

(FRA)
52.08

3 68 Coquoz Samuel 1996 SUI CA Vétroz 52.23
4 136 Grob Beda 2006 SUI LC Brühl Leichtathletik 53.85
5 173 Kaufmann Dario 1998 SUI TV Länggasse Bern 56.18 PB
6 363 Zuberbühler Michael 1999 SUI STB Leichtathletik 57.99
7 8 Alberio Pietro 2006 SUI GG Bern 58.82
8 152 Heller Jan 1997 SUI STB Leichtathletik 61.26 SB

Record national Suisse 10.89 Kambundji Mujinga SUI Zürich (SUI) 24.06.2022

MP annuelle Suisse 11.12 Parisot Helene FRA Championnats Fribourgeois
Individuel (WRC) 31.05.2025

100m, Femmes 05.07.2025 / 16:15
Éliminatoire 1 de 4 Vent: -0.1m/s
Se qualifient les 8 meilleurs temps (q) pour Finale, à 17:25

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 259 Pointet Léonie 2001 SUI CA Riviera 11.34 q
2 7 Agbelese Abisola 2001 SUI LC Zürich 11.65 q
3 127 Geddes Sam 1997 AUS Collingwood Harriers (AUS) 11.68 q
4 275 Reinle Cynthia 2000 SUI TV Unterseen 11.81 q
5 84 Den Exter Elaine 1997 NED LV Thun 11.98 (.977) q
6 106 El Achkar Emma 1995 FRA Lyon athlétisme (FRA) 11.98 (.980) q
7 233 Niederberger Julia 2000 SUI Athletikzentrum Unterwalden 12.10 q

100m, Femmes 05.07.2025 / 16:17
Éliminatoire 2 de 4 Vent: -0.4m/s
Se qualifient les 8 meilleurs temps (q) pour Finale, à 17:25

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 200 Liem Sereina 2008 SUI Athletikzentrum Unterwalden 12.01 q
2 63 Cividino Mégane 2006 SUI CEP Cortaillod 12.15
3 332 Studer Lea 2007 SUI TV Unterseen 12.24
4 64 Clark Naomie 2005 MRI Lausanne-Sports Athlétisme 12.29
5 157 Hoenke Leonie 2007 SUI LV Fricktal 12.45
6 176 Kinzl Chanel 2008 SUI TSV Düdingen 12.47
7 328 Steffen Leonie 2009 SUI TV Saanen-Gstaad 12.55
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100m, Femmes 05.07.2025 / 16:19
Éliminatoire 3 de 4 Vent: -0.4m/s
Se qualifient les 8 meilleurs temps (q) pour Finale, à 17:25

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 310 Schneider Lauryne 2006 SUI Stade Lausanne Athlétisme 12.30 PB
2 285 Römer Jelena 2009 SUI CA Riviera 12.59 PB
3 195 Lesne Charlotte 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 12.68
4 150 Haverland Vivienne 1998 SUI LC Therwil 12.71
5 118 Frei Annika 2007 SUI CA Riviera 12.84
6 124 Garo Charlotte 2007 SUI Stade Lausanne Athlétisme 12.95 PB
7 78 De Rose Luna 2009 SUI Stade Lausanne Athlétisme 13.05

100m, Femmes 05.07.2025 / 16:21
Éliminatoire 4 de 4 Vent: -0.3m/s
Se qualifient les 8 meilleurs temps (q) pour Finale, à 17:25

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 125 Garo Vera 2009 SUI Athletica Veveyse 13.22
2 238 Odier Angela 2000 SUI CA Genève 13.37
3 240 Ordolli Sabine 2006 SUI CA Genève 13.82
4 323 Sortini Auriane 2008 SUI COVA Nyon 14.03
5 302 Salifu Mariam 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 14.13
6 82 Demierre Louison 2009 SUI US Yverdon 14.31
7 192 Lemme Talia 2008 SUI Versoix Athlétisme 15.09 PB

Record national Suisse 10.89 Kambundji Mujinga SUI Zürich (SUI) 24.06.2022

MP annuelle Suisse 11.12 Parisot Helene FRA Championnats Fribourgeois
Individuel (WRC) 31.05.2025

100m, Femmes 05.07.2025 / 17:25
Finale Vent: I:-0.9 m/s

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 259 Pointet Léonie 2001 SUI CA Riviera 11.28 SB
2 127 Geddes Sam 1997 AUS Collingwood Harriers (AUS) 11.64
3 7 Agbelese Abisola 2001 SUI LC Zürich 11.65
4 275 Reinle Cynthia 2000 SUI TV Unterseen 11.77
5 200 Liem Sereina 2008 SUI Athletikzentrum Unterwalden 11.90 PB
6 84 Den Exter Elaine 1997 NED LV Thun 11.91
7 233 Niederberger Julia 2000 SUI Athletikzentrum Unterwalden 12.06 (.054)
8 106 El Achkar Emma 1995 FRA Lyon athlétisme (FRA) 12.06 (.055)

Record national Suisse 22.05 Kambundji Mujinga SUI Eugene (USA) 19.07.2022
MP annuelle Suisse 22.96 Hoenke Fabienne SUI Lausanne (SUI) 05.07.2025

200m, Femmes 05.07.2025 / 18:45
Séries chronométrées Vent: I:+3.1; II:+3.0; III:+3.5 m/s

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 263 Raffai Estelle 1998 FRA Athlé91 (FRA) 23.44 1./I
2 233 Niederberger Julia 2000 SUI Athletikzentrum Unterwalden 23.86 2./I
3 275 Reinle Cynthia 2000 SUI TV Unterseen 23.91 3./I
4 145 Guntern Géraldine 2006 SUI LC Rapperswil-Jona 24.27 4./I
5 345 Umegbolu Joy 2008 SUI KTV Wil LA 24.64 5./I
6 310 Schneider Lauryne 2006 SUI Stade Lausanne Athlétisme 24.92 6./I
7 84 Den Exter Elaine 1997 NED LV Thun 24.94 7./I
8 328 Steffen Leonie 2009 SUI TV Saanen-Gstaad 24.98 1./II
9 176 Kinzl Chanel 2008 SUI TSV Düdingen 25.33 2./II

10 150 Haverland Vivienne 1998 SUI LC Therwil 25.52 3./II
11 195 Lesne Charlotte 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 25.88 4./II
12 118 Frei Annika 2007 SUI CA Riviera 26.41 5./II
13 362 Zadi Thalia 2008 SUI LC Zürich 26.44 6./II
14 124 Garo Charlotte 2007 SUI Stade Lausanne Athlétisme 26.50 7./II
15 67 Collomb-Patton Margaux 2004 FRA Thonon Athletic Club  (FRA) 26.57 1./III
16 125 Garo Vera 2009 SUI Athletica Veveyse 26.86 2./III
17 78 De Rose Luna 2009 SUI Stade Lausanne Athlétisme 26.87 8./II
18 238 Odier Angela 2000 SUI CA Genève 27.62 3./III
19 344 Trolliet Léane 2009 SUI CA Riviera 27.69 4./III
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200m, Femmes - Suite 05.07.2025 / 18:45
Séries chronométrées Vent: I:+3.1; II:+3.0; III:+3.5 m/s

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

20 240 Ordolli Sabine 2006 SUI CA Genève 27.92 5./III
21 323 Sortini Auriane 2008 SUI COVA Nyon 28.90 6./III
22 82 Demierre Louison 2009 SUI US Yverdon 29.50 7./III
23 58 Charpié Anaïs 2009 SUI Stade Lausanne Athlétisme 30.17 8./III

Record national SUI WOM 50.52 Sprunger Lea SUI La Chaux-de-Fonds (SUI) 01.07.2018

MP annuelle SUI WOM 52.02 Gubelmann Catia SUI Nationales Auffahrts-
Meeting 2025 (WRC) 29.05.2025

400m, Femmes (d'évènement commun) 05.07.2025 / 14:50
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 369 Gross Mia 2001 AUS Collingwood Harriers (AUS) 52.02 1./II
2 263 Raffai Estelle 1998 FRA Athlé91 (FRA) 53.55 2./II SB
3 300 Salamin Noémie 1999 SUI CA Vétroz 54.05 3./II
4 368 Guerrier Gloria 2005 HAI ESL PBA (FRA) 55.55 4./II
5 351 Veuthey Louna 2006 SUI CA Vétroz 55.96 5./II PB
6 12 Andenmatten Sonja 1999 SUI LC Scharnachtal 56.48 6./II
7 172 Kanté Amélie 1992 FRA ASPTT Strasbourg (FRA) 57.84 7./II
8 338 Tenisch Luana 2007 SUI LC Luzern 58.09 1./III PB
9 149 Hatch Alessia 2000 SUI Stade Lausanne Athlétisme 58.94 2./III

10 303 Sanchez Yelena 2009 FRA Annecy Haute-Savoie Athlétisme
(FRA)

59.08 3./III

11 129 Gibson Emilie 1999 SUI CEP Cortaillod 59.42 4./III PB
12 286 Rosset Deborah 1998 FRA Stade Genève 59.84 5./III
13 189 Lecesne Jade 2006 FRA Annecy Haute-Savoie Athlétisme

(FRA)
61.05 6./III

14 48 Caillaud Charlotte 2006 SUI CEP Cortaillod 62.65 1./IV PB
15 232 Nicolier Lisa 2008 SUI Versoix Athlétisme 63.43 3./IV PB
16 333 Sucksdorff Siri 2008 SWE LC Rapperswil-Jona 63.83 7./III
17 344 Trolliet Léane 2009 SUI CA Riviera 64.25 8./III
18 80 Deladoey Lena 2010 SUI CA Riviera 64.56 4./IV PB
19 86 Descloux Julie 2008 SUI CA Belfaux 64.60 5./IV PB
20 198 Liegeois Florine 2010 SUI CA Riviera 66.77 6./IV
21 364 Bonny Louise 2000 SUI CA Broyard 68.92 7./IV PB

Record national Suisse 1:57.25 Werro Audrey SUI Bydgoszcz (POL) 30.05.2025

MP annuelle Suisse 1:57.25 Werro Audrey SUI 7th Irena Szewiska
Memorial (WRC) 30.05.2025

800m, Femmes 05.07.2025 / 20:30
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 201 Lute Wieke 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:12.12 1./I PB
2 35 Bohren Lynn 2007 SUI Aarau Track Club 2:13.82 2./I PB
3 271 Rapp Noémie 2004 SUI Stade Lausanne Athlétisme 2:17.11 3./I
4 149 Hatch Alessia 2000 SUI Stade Lausanne Athlétisme 2:18.90 4./I PB
5 298 Rutz Vivianne 1999 SUI LV Winterthur 2:19.47 5./I SB
6 331 Studach Sarah 2007 SUI CABV Martigny 2:19.87 6./I
7 45 Bugnon Sarah 2005 SUI CA Belfaux 2:19.96 7./I PB
8 107 Emaldi Téa 2002 SUI Stade Lausanne Athlétisme 2:20.37 8./I
9 79 Déglon Célia 2004 SUI Stade Lausanne Athlétisme 2:20.74 9./I PB

10 356 Wanner Leana 1998 SUI LC Regensdorf 2:20.91 10./I
11 171 Jordan Alice 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:26.13 1./II PB
12 288 Roulet Kelia 2010 SUI US Yverdon 2:27.37 2./II
13 40 Braggion Axelle 1997 SUI Stade Lausanne Athlétisme 2:27.71 3./II
14 256 Piot Erine 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:30.07 4./II
15 341 Tissières Clémence 2006 SUI CABV Martigny 2:30.91 5./II
16 346 Vallélian Sara 1998 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:31.38 6./II
17 162 Huschka Lucie 2009 GER Athletic Team Rechthalten 2:35.46 7./II
18 73 De Angelis Emma 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:39.16 8./II
19 144 Guillou Yuna 2008 SUI CABV Martigny 2:39.45 9./II
20 205 Maccagnan Romane 2010 SUI CA Riviera 2:53.58 10./II
21 62 Chuat Clémentine 2000 SUI CS Le Mouret 2:57.84 11./II
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800m, Femmes - Suite 05.07.2025 / 20:30
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

210 Martin  Sophie 2000 SUI Lausanne-Sports Athlétisme DNF -/I

Record national Suisse 3:58.20 Weyermann Anita SUI Monaco (MON) 08.08.1998

MP annuelle Suisse 4:05.04 Wind Joceline SUI 61° Palio Città della Quercia
(WRC) 02.06.2025

1500m, Femmes 05.07.2025 / 19:45
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 264 Rahm Malin 2005 SUI LC Schaffhausen 4:30.81
2 53 Cardoso Lola 2010 SUI Athlétisme Viseu-Genève 4:40.97
3 54 Caron Audrey-Anne 2002 CAN CAUL (CAN) 4:45.50
4 223 Morath Juliette 2002 SUI CHP Genève 4:46.35
5 9 Allemann Nadine 1998 SUI LC Regensdorf 4:47.35
6 184 Künzle Constantina 1989 SUI LC Schaffhausen 4:48.92
7 372 Annoni Francesca 2000 ITA Italie 4:49.19
8 34 Boaron Julie 2007 SUI Versoix Athlétisme 4:50.42 PB
9 312 Schöpfer Annika 1993 SUI LC Regensdorf 4:50.65

10 36 Bolten Mathilde 2008 SUI TV Muttenz athletics 4:52.89
11 283 Rodriguez Alessia 2005 SUI Athlétisme Viseu-Genève 4:56.69 SB
12 17 Baggish Izzabella 2008 USA Lausanne-Sports Athlétisme 4:57.18
13 320 Smáradóttir Sara Mjöll 2000 ISL Lausanne-Sports Athlétisme 4:59.54
14 339 Tesfaye Yodit 2003 SUI Athlétisme Viseu-Genève 5:02.35 SB
15 2 Abramowski Zoé 2002 SUI Stade Lausanne Athlétisme 5:02.91
16 59 Chaverot Eve 2008 SUI Athlétisme Viseu-Genève 5:02.97
17 29 Beutler Charlène 2007 SUI CA Broyard 5:03.49
18 75 De Klerk Sophia 2009 SUI Versoix Athlétisme 5:37.44

163 Icart Adèle 2002 FRA AVG (FRA) DNF

Record national Suisse 12.40 Kambundji Ditaji SUI Rom (ITA) 08.06.2024
MP annuelle Suisse 12.66 Kambundji Ditaji SUI Paavo Nurmi Games (WRC) 17.06.2025

100m haies, Femmes (0.838m) 05.07.2025 / 17:00
Éliminatoire Vent: -0.6m/s
Se qualifient les 8 meilleurs temps (q) pour Finale, à 18:00

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 38 Borer Léna 2006 SUI CA Vétroz 14.54 q
2 16 Avezou Aurore 2003 FRA AS Caluire (FRA) 14.61 q
3 157 Hoenke Leonie 2007 SUI LV Fricktal 14.91 q
4 299 Ruud Elise 1996 NOR Stjordal Friidrettsklubb (NOR) 15.17 q
5 1 Abbet Mireille 2006 SUI CA Vétroz 15.47 PB q

Record national Suisse 12.40 Kambundji Ditaji SUI Rom (ITA) 08.06.2024
MP annuelle Suisse 12.66 Kambundji Ditaji SUI Paavo Nurmi Games (WRC) 17.06.2025

100m haies, Femmes (0.838m) 05.07.2025 / 18:00
Finale Vent: I:-0.1 m/s

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 38 Borer Léna 2006 SUI CA Vétroz 14.49 SB
2 157 Hoenke Leonie 2007 SUI LV Fricktal 14.64 PB
3 16 Avezou Aurore 2003 FRA AS Caluire (FRA) 14.65
4 299 Ruud Elise 1996 NOR Stjordal Friidrettsklubb (NOR) 14.85 SB
5 1 Abbet Mireille 2006 SUI CA Vétroz 15.27 PB
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Record national SUI WOM 54.06 Sprunger Lea SUI Doha (QAT) 04.10.2019
MP annuelle SUI WOM 55.76 Disch Karin SUI IFAM Outdoor (WRC) 25.05.2025

400m haies, Femmes (0.762m) (d'évènement commun) 05.07.2025 / 14:00
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 130 Giger Yasmin 1999 SUI LC Zürich 57.38 1./II
2 354 Von Plauen Candice 2005 FRA ESL PBA (FRA) 57.43 2./II SB
3 306 Schenk Debby 2002 SUI LC Frauenfeld 58.01 3./II
4 278 Richard Diane 2003 FRA AS Caluire (FRA) 59.04 4./II
5 65 Clerc Farah 1990 FRA Lyon athlétisme (FRA) 59.39 5./II SB
6 295 Rusca Alizée 1999 SUI CA Riviera 60.31 6./II
7 305 Schaden Levia 2006 SUI LC Regensdorf 60.92 1./I
8 24 Bernerd Flavie 2005 FRA ASA Belley (FRA) 62.11 7./II
9 141 Gügi Xenja 2006 SUI KTV Wil LA 63.82 5./I

10 222 Monnier Lisa 2009 SUI US Yverdon 66.68 2./III PB
11 281 Riquier Clémentine 2007 FRA Annecy Haute-Savoie Athlétisme

(FRA)
69.41 3./III

12 49 Caillaud Clémence 2009 FRA CEP Cortaillod 73.43 4./III

Record national Suisse 10.20 Reais William Jeff SUI Bern (SUI) 04.09.2021

MP annuelle Suisse 10.48 Begum Ashik SUI Nationales
Nachwuchsmeeting (WRC) 31.05.2025

100m, U23 Hommes 05.07.2025 / 15:35
Éliminatoire 1 de 2 Vent: -1.4m/s
Se qualifient les 3 premiers (Q) ainsi que 2 meilleurs temps (q) pour Finale, à 17:10

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 70 Csontos Joël 2005 SUI LAS Old Boys Basel 10.78 Q
2 158 Hofer Marc 2005 SUI TV Länggasse Bern 10.83 Q
3 257 Pirolli Giovanni 2004 SUI US Ascona atletica 11.04 Q
4 126 Gärtner Lukas 2005 SUI Amriswil-Athletics 11.14 q
5 246 Pasche Tiger 2005 SUI LC Brühl Leichtathletik 11.54
6 154 Hirsbrunner Nicolas 2004 SUI Athletica Veveyse 11.60

100m, U23 Hommes 05.07.2025 / 15:37
Éliminatoire 2 de 2 Vent: -1.2m/s
Se qualifient les 3 premiers (Q) ainsi que 2 meilleurs temps (q) pour Finale, à 17:10

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 132 Gou Gomez Jonathan 2005 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10.49 SB Q
2 25 Bersier Nicolas 2004 SUI AC Murten 10.93 Q
3 168 Jean Simon Malcolm 2004 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10.96 SB Q
4 114 Fischer Xavier 2005 SUI TV Unterseen 11.20 v
5 108 Empana Melvil 2003 SUI Stade Genève 11.24 SB q+
6 102 Eggel Thomas 2005 SUI Athletica Veveyse 11.42

Record national Suisse 10.20 Reais William Jeff SUI Bern (SUI) 04.09.2021

MP annuelle Suisse 10.48 Begum Ashik SUI Nationales
Nachwuchsmeeting (WRC) 31.05.2025

100m, U23 Hommes 05.07.2025 / 17:10
Finale Vent: I:-1.1 m/s

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 132 Gou Gomez Jonathan 2005 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10.51
2 70 Csontos Joël 2005 SUI LAS Old Boys Basel 10.68
3 158 Hofer Marc 2005 SUI TV Länggasse Bern 10.70
4 25 Bersier Nicolas 2004 SUI AC Murten 10.87
5 257 Pirolli Giovanni 2004 SUI US Ascona atletica 10.95 SB
6 168 Jean Simon Malcolm 2004 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11.02
7 126 Gärtner Lukas 2005 SUI Amriswil-Athletics 11.09

108 Empana Melvil 2003 SUI Stade Genève DNS
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Record national Suisse 20.24 Reais William Jeff SUI Basel (SUI) 12.09.2020

MP annuelle Suisse 21.03 Chèvre Mathieu SUI Nationales Auffahrts-
Meeting 2025 (WRC) 29.05.2025

200m, U23 Hommes 05.07.2025 / 18:15
Séries chronométrées Vent: I:+0.4 m/s

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 61 Chèvre Mathieu 2004 SUI FSG Bassecourt 20.85 SL
2 25 Bersier Nicolas 2004 SUI AC Murten 21.63
3 168 Jean Simon Malcolm 2004 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 21.71 PB
4 126 Gärtner Lukas 2005 SUI Amriswil-Athletics 22.17
5 102 Eggel Thomas 2005 SUI Athletica Veveyse 22.80
6 246 Pasche Tiger 2005 SUI LC Brühl Leichtathletik 22.93 SB
7 154 Hirsbrunner Nicolas 2004 SUI Athletica Veveyse 23.60

Record national Suisse 45.02 Petrucciani Ricky SUI Tallinn (EST) 10.07.2021

MP annuelle Suisse 46.87 Gerber Manuel SUI Nationales Auffahrts-
Meeting 2025 (WRC) 29.05.2025

400m, U23 Hommes 05.07.2025 / 14:20
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 322 Sorg Michael 2004 SUI TV Länggasse Bern 46.93 PB
2 98 Dupinet Alex 2003 SUI LC Zürich 47.30 PB
3 185 Künzler Yannis 2005 SUI LC Zürich 47.76 PB
4 174 Kerber Navid 2003 SUI LA Nidwalden 48.60
5 28 Beuchat Timéo 2005 SUI FSG Morges 48.77
6 370 Dal Balcon Cedric 2005 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 51.49 PB
7 177 Kleisa Lias 2004 SUI TV Länggasse Bern 54.19

330 Steiner Romain 2004 SUI Stade Genève DNS

Record national SUI U23M 13.29 Joseph Jason SUI Basel (SUI) 12.09.2020

MP annuelle SUI U23M 13.77 Küchler Fabio SUI Nationales
Nachwuchsmeeting (WRC) 31.05.2025

110m haies, U23 Hommes (1.067m) (d'évènement commun) 05.07.2025 / 16:40
Éliminatoire 1 de 2 Vent: -0.2m/s
Se qualifient les 8 meilleurs temps (q) pour Finale, à 17:45

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 (2) 183 Küchler Fabio 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 14.06 q
2 (3) 178 Kobelt Fabio 2003 SUI STV Kriessern 14.08 PB q

110m haies, U23 Hommes (1.067m) (d'évènement commun) 05.07.2025 / 16:42
Éliminatoire 2 de 2 Vent: -0.3m/s
Se qualifient les 8 meilleurs temps (q) pour Finale, à 17:45

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

179 Konaté Tea Jean-Norbert 2005 CIV CA Moutier DQ

Record national SUI U23M 13.29 Joseph Jason SUI Basel (SUI) 12.09.2020

MP annuelle SUI U23M 13.77 Küchler Fabio SUI Nationales
Nachwuchsmeeting (WRC) 31.05.2025

110m haies, U23 Hommes (1.067m) (d'évènement commun) 05.07.2025 / 17:45
Finale Vent: I:-0.8 m/s

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 183 Küchler Fabio 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 13.79
2 178 Kobelt Fabio 2003 SUI STV Kriessern 14.39
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Record national Suisse 49.14 Brand Dany SUI Bydgoszcz (SUI) 16.07.2017
MP annuelle Suisse 51.70 Landolt Philipp SUI Meeting Meilen (WRC) 14.06.2025

400m haies, U23 Hommes (0.914m) 05.07.2025 / 13:45
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 100 Eberhard Tobias 2003 SUI STB Leichtathletik 50.32 SL
2 182 Küchler Danilo 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 51.32 PB
3 50 Cajeux Thierry 2003 SUI CABV Martigny 51.44 PB
4 250 Perroud Alexis 2005 SUI CEP Cortaillod 51.90 PB
5 366 Bergant Samo 2003 SLO Slovénie 53.19 SB
6 367 Androvic Petar 2004 SRB Serbie 53.78
7 120 Freudiger Oliver 2004 SUI TV Länggasse Bern 54.71 SB
8 350 van der Weg Jonathan 2004 SUI TV Länggasse Bern 61.64 SB

Record national Suisse 11.12 Kouni Natacha SUI Bulle (SUI) 09.07.2022
MP annuelle Suisse 11.24 Buri Xenia SUI Meeting Meilen (WRC) 14.06.2025

100m, U23 Femmes 05.07.2025 / 16:05
Éliminatoire 1 de 2 Vent: -0.3m/s
Se qualifient les 3 premiers (Q) ainsi que 2 meilleurs temps (q) pour Finale, à 17:20

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 21 Becerra Soraya 2004 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11.51 (.501) PB Q
2 262 Rabac Chloé 2005 SUI CA Riviera 11.71 Q
3 190 Ledermann Anouk 2004 SUI LV Langenthal 11.95 Q
4 122 Furler Selina 2003 SUI SATUS Gränichen 12.11 q
5 116 Fracheboud Elisa 2005 SUI CA Riviera 12.71 q+
6 230 Ndiaye Awa 2004 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 12.74

100m, U23 Femmes 05.07.2025 / 16:07
Éliminatoire 2 de 2 Vent: -0.1m/s
Se qualifient les 3 premiers (Q) ainsi que 2 meilleurs temps (q) pour Finale, à 17:20

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 349 Van Camp Emma 2004 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11.51 (.507) Q
2 156 Hoenke Fabienne 2004 SUI LV Fricktal 11.53 PB v
3 211 Masini Alicia 2005 SUI FSG Alle 11.69 Q
4 161 Hughes Héloïse 2004 SUI CHP Genève 12.13 v
5 301 Salifu Aaliyah 2005 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 12.31 q+
6 13 Arthurs Jamie 2005 SUI CA Riviera 13.44
7 113 Ferreira Iris 2005 SUI CA Genève 13.47 SB

Record national Suisse 11.12 Kouni Natacha SUI Bulle (SUI) 09.07.2022
MP annuelle Suisse 11.24 Buri Xenia SUI Meeting Meilen (WRC) 14.06.2025

100m, U23 Femmes 05.07.2025 / 17:20
Finale Vent: I:-1.2 m/s

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 262 Rabac Chloé 2005 SUI CA Riviera 11.50 PB
2 21 Becerra Soraya 2004 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11.53
3 349 Van Camp Emma 2004 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11.54
4 211 Masini Alicia 2005 SUI FSG Alle 11.62
5 190 Ledermann Anouk 2004 SUI LV Langenthal 11.87
6 122 Furler Selina 2003 SUI SATUS Gränichen 12.24
7 301 Salifu Aaliyah 2005 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 12.52
8 116 Fracheboud Elisa 2005 SUI CA Riviera 12.81

Record national Suisse 22.83 Kambundji Mujinga SUI Zürich (SUI) 15.08.2014
MP annuelle Suisse 23.22 Caligiuri Iris SUI 49. Pfingstmeeting (WRC) 07.06.2025

200m, U23 Femmes 05.07.2025 / 18:35
Séries chronométrées Vent: I:+1.3; II:+3.0 m/s

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 156 Hoenke Fabienne 2004 SUI LV Fricktal 22.96 1./I SL,SL
2 51 Caligiuri Iris 2003 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 23.31 2./I
3 340 Thalmann Lia 2005 SUI KTV Wil LA 23.93 3./I
4 23 Berger Noelle 2003 SUI LV FrenkeFortuna 24.31 4./I PB
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200m, U23 Femmes - Suite 05.07.2025 / 18:35
Séries chronométrées Vent: I:+1.3; II:+3.0 m/s

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

5 119 Frei Nanda 2005 SUI AJ TV Landquart 24.37 5./I
6 190 Ledermann Anouk 2004 SUI LV Langenthal 25.60 6./I
7 116 Fracheboud Elisa 2005 SUI CA Riviera 25.73 1./II
8 43 Brenna Esther Onésime 2003 SUI CA Belfaux 26.94 2./II
9 113 Ferreira Iris 2005 SUI CA Genève 28.34 3./II

161 Hughes Héloïse 2004 SUI CHP Genève DNS -/I

Record national SUI U23W 51.78 Senn Giulia SUI Bellinzona (SUI) 30.07.2023

MP annuelle SUI U23W 54.37 Stückelberger Meret SUI Nationales
Nachwuchsmeeting (WRC) 31.05.2025

400m, U23 Femmes (d'évènement commun) 05.07.2025 / 14:50
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 92 Dill Julin-Maria 2003 SUI LC Zürich 54.53 1./I PB
2 318 Simasotchi Kaya 2004 SUI Stade Genève 54.63 2./I PB
3 282 Risi Chiara 2005 SUI TSV Galgenen 56.08 3./I
4 101 Eberhard Trinity 2005 SUI LC Regensdorf 56.11 4./I PB
5 199 Liem Michelle 2005 SUI Athletikzentrum Unterwalden 57.18 5./I
6 212 Matthey Léna 2003 SUI CEP Cortaillod 59.93 6./I SB
7 43 Brenna Esther Onésime 2003 SUI CA Belfaux 60.36 7./I PB
8 336 Tâche Louna 2005 SUI Athletica Veveyse 60.85 8./I
9 159 Honegger Liviana 2003 SUI LC Luzern 63.03 2./IV PB

Record national Suisse 12.47 Kambundji Ditaji SUI Bern (SUI) 04.08.2023

MP annuelle Suisse 13.17 Sanchez Jil SUI Nationales Auffahrts-
Meeting 2025 (WRC) 29.05.2025

100m haies, U23 Femmes (0.838m) 05.07.2025 / 16:55
Éliminatoire Vent: -0.1m/s
Se qualifient les 8 meilleurs temps (q) pour Finale, à 17:55

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 142 Guignard Valérie 2004 SUI TV Länggasse Bern 13.51 q
2 85 Derungs Stella 2005 SUI AJ TV Landquart 13.53 (.522) PB q
3 117 Frei Alina 2003 SUI AJ TV Landquart 13.53 (.528) q
4 23 Berger Noelle 2003 SUI LV FrenkeFortuna 13.81 =PB q
5 337 Tahou Maëva 2003 SUI GAB Bellinzona 14.27 q
6 56 Castrini Sveva 2003 SUI TV Bettlach 14.42 q

Record national Suisse 12.47 Kambundji Ditaji SUI Bern (SUI) 04.08.2023

MP annuelle Suisse 13.17 Sanchez Jil SUI Nationales Auffahrts-
Meeting 2025 (WRC) 29.05.2025

100m haies, U23 Femmes (0.838m) 05.07.2025 / 17:55
Finale Vent: I:-0.6 m/s

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 142 Guignard Valérie 2004 SUI TV Länggasse Bern 13.36
2 85 Derungs Stella 2005 SUI AJ TV Landquart 13.48 PB
3 117 Frei Alina 2003 SUI AJ TV Landquart 13.49
4 23 Berger Noelle 2003 SUI LV FrenkeFortuna 13.74 PB
5 337 Tahou Maëva 2003 SUI GAB Bellinzona 13.87

56 Castrini Sveva 2003 SUI TV Bettlach DNF
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Record national SUI U23W 55.25 Giger Yasmin SUI Tallinn (EST) 10.07.2021

MP annuelle SUI U23W 57.00 Amaadacho Yasmin GER Nationales Auffahrts-
Meeting 2025 (WRC) 29.05.2025

400m haies, U23 Femmes (0.762m) (d'évènement commun) 05.07.2025 / 14:00
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 97 Dubler Anja 2005 SUI TV Länggasse Bern 61.84 2./I SB
2 247 Payer Mathilde 2004 SUI Stade Genève 62.24 3./I SB
3 137 Grogg Alena 2003 SUI LC Brühl Leichtathletik 62.99 4./I PB
4 249 Pereira Dembo Raquel 2004 GER LC Brühl Leichtathletik 66.17 1./III PB
5 115 Föllmi Annika 2005 SUI LC Brühl Leichtathletik 68.09 6./I

Record national Suisse 8.92 Bello-diaz Yanier SUI Lausanne (SUI) 19.06.2010

MP annuelle Suisse 8.88 Betschart Leon SUI

Campionati regionali
Svizzera orientale /
Regionenmeisterschaften
Ostschweiz (WRC)

21.06.2025

80m, U16 Hommes 05.07.2025 / 15:15
Séries chronométrées Vent: I:-1.1 m/s

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 277 Rey Lenny 2011 SUI CA Broyard 9.97
2 121 Frochaux Sena 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10.05

Record national Suisse 1:20.86 Ryan Wyss SUI Muttenz (SUI) 07.09.2014

MP annuelle Suisse 1:22.99 Aregger Marwin SUI Nationales Auffahrts-
Meeting 2025 (WRC) 29.05.2025

600m, U16 Hommes 05.07.2025 / 19:00
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 181 Kubota Masato 2010 SUI FSG Morges 1:33.32 PB
2 314 Servatius Linus 2010 SUI TV Unterseen 1:34.34 PB
3 148 HAREGOT Yobiel 2010 998 Lausanne-Sports Athlétisme 1:35.17 PB
4 219 Meyer Zacharie 2010 SUI Athlétisme Viseu-Genève 1:36.60
5 235 Nihan Luca 2011 SUI Stade Lausanne Athlétisme 1:40.34

Record national Suisse 9.69 Blumenthal Jana SUI Winterthur (SUI) 04.09.2021

MP annuelle Suisse 9.86 Brunner Ayana SUI Regionenmeisterschaft
Zentralschweiz (WRC) 21.06.2025

80m, U16 Femmes 05.07.2025 / 15:20
Séries chronométrées Vent: I:-0.3; II:-0.3 m/s

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 209 Malu Malaïka 2012 CGO CHP Genève 10.25 1./II
2 187 Lachaize Ninon 2012 FRA Versoix Athlétisme 10.60 2./II
3 236 Noriega Ainoa 2011 SUI Stade Lausanne Athlétisme 10.79 1./I
4 227 Mukanya Jemima 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10.92 2./I
5 258 Pittet Manon 2010 SUI CA Riviera 11.05 (.042) 3./I
6 202 Lüthi Eurydice 2010 SUI US Yverdon 11.05 (.044) 3./II PB
7 279 Rieder Alexandra 2011 SUI CA Riviera 11.20 4./II PB
8 261 Pousaz Julie 2011 SUI CA Riviera 11.26 4./I
9 26 Bertschy Eva 2010 SUI CA Broyard 11.43 5./I

10 46 BURGDORFER Eva 2011 SUI FSG Morges 11.82 5./II

Record national Suisse 1:28.67 Von Flüe Fiona SUI Langenthal (SUI) 18.05.2023

MP annuelle Suisse 1:32.22 Casagrande Livia SUI Nationales Auffahrts-
Meeting 2025 (WRC) 29.05.2025

600m, U16 Femmes 05.07.2025 / 19:10
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 304 Santarella Luana 2011 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:38.18
2 112 Ferreira Chloé 2011 SUI Athlétisme Viseu-Genève 1:38.97
3 42 Breitenmoser Lilirose 2011 SUI Versoix Athlétisme 1:40.37
4 315 Servatius Nele 2010 SUI TV Unterseen 1:40.96 PB
5 292 Ruffieux Fanny 2011 SUI Athlétisme Viseu-Genève 1:42.57
6 347 Vallet Alix 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:42.64 PB
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600m, U16 Femmes - Suite 05.07.2025 / 19:10
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

7 248 Perchaud Lucy 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:46.78
8 213 Maurin Orience 2011 FRA Lausanne-Sports Athlétisme 1:49.31
9 20 Bayart Céleste 2010 FRA Lausanne-Sports Athlétisme 1:49.92 PB

10 83 DEMONT Constance 2010 SUI FSG Morges 2:01.19
Légende
SL...MP annuelle PB...meilleure performance personnelle =PB...meilleur performance personnelle

égalée
SB...meilleure performance annuelle

q...qualifizié par temps r...renonce au prochain tour DNF...abandon DNS....non venu
q+...qualifizié par héritage DSQ...disqualifié CJ...carton jaune Q...qualifizié par rang


